
Pronájem bytu 3+kk, 80 m2 - Voctářova, Praha 8

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-80-m2-voctarova-praha-8


«Home Real  Estate» exkluzivně nabízí  k  pronájmu luxusní  bytovou jednotku 3+kk o velikosti  80 m2 s
balkonem, která se nachází v rezidenčním projektu DOCK ve vyhledávané lokalitě Praha 8 – Libeň.
Byt se nachází v oblíbené rezidenční lokalitě Prahy 8. Rezidence je přímo nad Vltavou, metro a tramvajové
zastávky se nachází v pěší vzdálenosti. Obchody s rozmanitou nabídkou zboží, stylové kavárny, pobočka pošty,
sběrna čistírny a další služby budou k dispozici přímo v areálu sousedních budov. V okolí naleznete vynikající
občanskou vybavenost a možnost klidného odpočinku. V blízkosti je park Vítkov pro relaxaci a odpočinek pro
celou rodinu, nábřeží pro příjemné a malebné romantické procházky.
Jedná se o vyhledávanou lokalitu pro ty, kteří chtějí bydlet v centru města (18 minut tramvají na Václavské
náměstí), využívat veškerou občanskou vybavenost, a zároveň bydlet v klidném místě s možností aktivního
odpočinku. Komplex rezidence si zakládá na komfortu a bezpečí, areál je uzavřený, s 24hodinovou recepcí.
Byt se nachází ve 3. patře moderní budovy, která je součástí  1.etapy projektu DOCK. Byt je vzdušný a
prostorný, s balkonem a výhledem na řeku. Obývací pokoj je zařízen plně vybaveným kuchyňským koutem,
jídelním stolem, TV stolkem a pohovkou, je propojen s balkonem. Z obou ložnic je také přístup na balkon.
Koupelna s vanou a WC, druhé WC s umyvadlem samostatné. Součástí bytu je dále předsíň s úložnými
prostory. Připojení k internetu a satelitní televize je k dispozici, dům je vybaven výtahem. 
Veškerá občanská vybavenost  je  samozřejmostí:  supermarket,  dětské hřiště,  pošta,  obchody,  restaurace,
kavárny, cyklostezka, golfové hřiště a fitness centrum.
Vynikající dopravní dostupnost: tramvajová a autobusová zastávky v pěší vzdálenosti, pouze 18 minut MHD do
centra města.
Byt je volný k nastěhování ihned.
Celková cena: 35.000 Kč nájem + 5.800 Kč poplatky + 1.200 elektřina.
V ceně je zahrnuto parkovací stání v podzemní garáži domu a sklep.
We speak english – call  us for further infomation. Мы говорим по-русски – позвоните нам для более
подробной информации.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 35690
Nabídka Pronájem
Skupina 3+kk
Zařízený Zařízeno
Lokalita Voctářova 2436/3c
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 80 m2

Město Praha
Okres Praha 8
Městská část Libeň

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-80-m2-voctarova-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8/cast/liben

